
          MUNICIPIO DELLA CITTA' DI NARO 
                                               (Provincia di Agrigento) 

 

        C.A.P. 92028 -                          Tel. (0922)953011 - Fax : (0922) 957324 

 

 

 

DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE 

 

 

 
N.Reg/Int. 86          Pos.VII^  

  

N.Reg. Gen. 492   del 15/11/2017  

OGGETTO: Presa Atto verbale di gara ed 

Aggiudicazione definitiva per “Noleggio n 3 

W.C. ecologici da ubicare nel Cimitero per la 

Commemorazione dei Defunti anno 2017”. 

Ditta aggiudicataria  - La Supremambiente di 

Celauro Giuseppe CIG: ZBF207099F 

                    

 

                    

IL  RESPONSABILE P.O.  VI^ 

 

PREMESSO : 

CHE  con  Determina Dirigenziale  n. 431 del  24/10/2017 è  stato approvato il 

preventivo di spesa,  e impegnata la somma  relativa al “Noleggio n. 3 W.C. 

ecologici da ubicare nel Cimitero per la Commemorazione dei Defunti anno 

2017”; 

 

Importo a base d’asta  Euro 900,00 iva compresa 

 

CHE con  la stessa Determina Dirigenziale  si è stabilito di procedere affidamento 

diretto ai sensi dell’art. 36 comma 2 Lettera a D.Lvo 50/2016;  

VISTO  il  verbale di gara redatto in data 24Ott. 2017, dal quale risulta che il 

servizio  di cui all’oggetto è   stata  aggiudicata   alla  ditta La Supremambiente 

di celauro Giuseppe  C/da Iovino Balate Naro (AG) per  l’importo di Euro  

663,93 otre iva per un importo complessivo di Euro 810,03; 

 

DATO  ATTO che il  verbale di gara e le  risultanze di gara sono state pubblicate 

all’Albo Pretorio di questo Ente dal 25//10/2017 al  09/11/2017; 

 

RITENUTE le operazioni preparatorie e di aggiudicazione regolari; 

CONSIDERATA la necessità di dover formalmente dare atto dell’aggiudicazione; 

 

VISTO il regolamento per la disciplina  de contratti; 



VISTA la legge 142/90 art. 51 comma 3 bis, come recepita con L.R. n. 48/91 

relativa all’attribuzione delle funzioni; 

 

VISTO il D.L.vo n. 267/2000 nella parte relativa all’ordinamento finanziario e 

contabile degli Enti Locali che si applica nella Regione Siciliana, direttamente e 

senza norme regionali di recepimento; 

 

RICHIAMATA la D.S. n. 4 del 06/02/2017 relativa alla nomina dei responsabili 

dei servizi ed alle attribuzioni di funzioni dirigenziali;    

  

 

D E T E R M I N A 
 

 

APPROVARE l’allegato verbale di gara, che forma parte integrante e sostanziale 

del presente atto, relativo alla gara mediante trattativa per l’aggiudicazione della 

fornitura relativa a “Noleggio n. 3 W.C. ecologici da ubicare nel Cimitero per la 

Commemorazione dei Defunti anno 2017”, per l’importo netto di  Euro  810,03 iva 

compresa; 

 

DI AGGIUDICARE in via definitiva la fornitura   di cui sopra alla  ditta ditta La 

Supremambiente di Celauro Giuseppe C/da Iovino Balate Naro (AG) per 

l’importo complessivo di Euro  810,03 iva compresa; 

 

DARE ATTO che la spesa di Euro 810,03 impegnata con la Determina  

Dirigenziale n. 431 del 24/10/2017,  imputata all’Intervento  n. 10120402 Cap. 1, 

Impegno di spesa n. 1163/17 del  bilancio di previsione pluriennale 2015-2018 e il 

Documento Unico di Programmazione relativo al triennio 2016 – 2018, per effetto 

dell’aggiudicazione  è  ridotta  da  Euro  900,00 a Euro 810,03 con  una  economia 

disponibile  di Euro 89,97. 

_____________________ 

  Il Tecnico Redattore 

 (P.A. Miccichè Luigi)  

  Il Capo Settore Tecnico P.O.VII^                           

                                                                                 (Geom. Terranova Calogero) 
 


